ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2018 г. 		№759

О внесении изменений в постановление
АМС г.Владикавказа от 07.07.2015 №1403
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации местного самоуправления г.Владикавказа»

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 23.03.2017 №129 «Об утверждении порядка и способов предоставления физическим и юридическим лицам сведений, включенных в перечень пространственных сведений, требований к формату их представления в электронной форме», а также решением Собрания представителей г.Владикавказ от 30.06.2017 №33/33 «О внесении изменений в решение Собрания представителей г.Владикавказ от 30.06.2009 № 5/35 «Об утверждении структуры администрации местного самоуправления г.Владикавказа» администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 07.07.2015 №1403 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации местного самоуправления г.Владикавказа» следующие изменения:
1.1.  В Порядке организации доступа к информации о деятельности администрации местного самоуправления г.Владикавказа:
1.1.1. Слова «Отдел информационного обеспечения» заменить на «Отдел информационного обеспечения – пресс-служба главы».
1.1.2. Слова «Отдел информатизации и защиты информации» заменить на «Управление информационных технологий и связи».
1.2.  В Перечне информации о деятельности администрации местного самоуправления г.Владикавказа и ее подведомственных организаций, размещаемой в сети Интернет на официальном сайте администрации местного самоуправления г.Владикавказа и Собрания представителей г.Владикавказ:
1.2.1. Слова «Руководитель отдела кадрового обеспечения» заменить на «Руководитель Управления кадрового обеспечения».
1.2.2. Слова «Руководитель Отдела информационного обеспечения» заменить на «Руководитель Отдела информационного обеспечения – пресс-службы главы».
1.2.3. Пункт 12 исключить.
1.2.4. Слова «Руководитель Управления экономики» заменить на «Руководитель Управления экономики, предпринимательства и сопровождения инвестиционных проектов».
1.2.5. Дополнить пунктом «Пространственные сведения, подлежащие представлению с использованием координат», периодичность обновления «Поддерживается в актуальном состоянии», ответственный за предоставление информации «Руководители структурных подразделений».
1.3.  В Форме отчета о предоставлении структурными подразделениями информации согласно Перечню информации о деятельности администрации местного самоуправления г.Владикавказа и ее подведомственных организаций, размещаемой в сети Интернет на официальном сайте администрации местного самоуправления г.Владикавказа и Собрания представителей г.Владикавказ:
1.3.1. Слова «Руководитель отдела кадрового обеспечения» заменить на «Руководитель Управления кадрового обеспечения».
1.3.2. Слова «Руководитель Отдела информационного обеспечения» заменить на «Руководитель Отдела информационного обеспечения – пресс-службы главы».
1.3.3. Пункт 12 исключить.
1.3.4. Слова «Руководитель Управления экономики» заменить на «Руководитель Управления экономики, предпринимательства и сопровождения инвестиционных проектов».
1.3.5. Дополнить пунктом «Пространственные сведения, подлежащие представлению с использованием координат», периодичность обновления «Поддерживается в актуальном состоянии», ответственный за предоставление информации «Руководители структурных подразделений».
2. Отделу информационного обеспечения – пресс-службе главы
АМС г.Владикавказа (Алборты А.Х.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации – управляющего делами Дзасохова Т.Ю.

Глава администрации                                                                                    Б.Албегов

Копия верна:
Начальник Управления документационного
обеспечения деятельности АМС и
приема граждан                                                                                                  А.Гогичаева

Корректор

[bookmark: _GoBack]Разослать: согласно прилагаемому листу рассылки.

Караева З.Б.
70-72-30